Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 047/2020. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a
regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos
pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas
atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002,
com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de
Pregão Presencial nº 025/2020, objetivando, a AQUISIÇÃO DE CESTA BASICAS, para o
cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-se como
propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

ANTÔNIO DIAS NETO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
02.107.183/0001-74, situada na Av. Pandiá Calógeras, 137 – Novo Horizonte – Ipameri-GO, CEP
75.780-000, representada pelo seu bastante procurador o Sr. Reginaldo Dias Neto, brasileiro, casado,
empresário, portador do CPF: 855.058.891-15.

Item Descrição Valor
Unitário

Marca Quantidade Valor

1 Cesta Básica  R$ 68,30 DONA
FILINHHA

4.000 R$ 273.200,00

TOTAL DO FORNECEDOR                                                                                                                   R$ 273.200,00

TOTAL DO CERTAME
R$ 273.200,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 273.200,00 (Duzentos e setenta e três mil,
duzentos  reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

Unidade Funcional F. Recursos Origem Ficha CD/Descrição

1601

08.244.0052.2219
MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA
SEC. MUN. DE

PROMOÇÃO SOCIAL
E HABITAÇÃO

100
129

ORDINÁRIO
ESPECÍFICO

20200844
20200845

339032
MATERIAL DE
DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 03 DE AGOSTO DE 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal